
Uchwała Nr L/505/2024 

     Rady Gminy Czarna  

     z dnia 19 stycznia 2024 r.  
 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Budżetowej na rok 2024. 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

 

     Rada Gminy Czarna    

     uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Budżetowej na rok 2024, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       Załącznik do Uchwały Nr L/505/2024 

      Rady Gminy w Czarnej z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

 

 

      Plan pracy 

   Komisji Budżetowej na rok 2024 

 

 

Lp.      Tematyka      Termin realizacji 

 
 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy w 2023 r. oraz   czerwiec 

opinia w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania  

budżetu  za rok 2023 i udzielenia absolutorium  Wójtowi  

 

2. Opinia o wykonaniu budżetu Gminy za I półrocze 2024 r.  sierpień 

 

3. Propozycje do budżetu na 2025 rok     wrzesień 

 

4.        Opinia w sprawie budżetu na 2025 rok     październik 

 

5. - Opiniowanie bieżących zmian w budżecie Gminy,   cały rok 

 - posiedzenia wnioskowane przez Radę Gminy. 

 

 

 


